quam Cauonistarum sentenLia. 
In  prirnis constat quod author i l l ius l ibel l i  non fuerit perti nax , per

tinacia d icta , quia in fine l ibelli im pressa leguntur hrec verba : Tuus sum 
id est, catholicus romanus cui nihi l  uuquam quod Deo , quodque ecclesire 
contrarium pensilare fuit  animus. Item sub llnem : Rogo optimum 

parentem Deu m ,  i pse parcat del ictis, qu;e ex ignor:rntia  non pertinaci 
sed mera fragil i lale coutraximus , ameu , Ergo quamxis i ps;c proposi

tiones ex ejus l ilH'O dcscriptre , de se essent contra Ecclesix defini t ioncm 
i u  terminis : tamcn non est adhuc pertinax quia instruclUs quid ea in 

re Ecclesia doc
.
eat paratns est author rnularc seuteutiam ut apparel 

iu prefat is  verbis. 
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Deinde cum a uthor sit medicus potuit ignorare :tl iquarn propositionem 
esse contra Eccl. Cath. doctrinam , cum non sint ex i ll i s  articul is  
quos omnes tenetur cre

_
dere : sed sint ex i is , ex qui bus consecutive 

sequuntur aliqua absurda qu::e auLhor non i l a  consideravit. 

Quanto magis quod a uthor asserat se in actis eLiam semper osten
d isse paratum mutare senten Liam postquam i n lel lexit a rLiculos i llos , a 

Theologis al iquot censuratos, nondum tamen, non credendo simpliciter suis 

snperioribus , esset h::creLicus , quia ut  vuil l\lalderus 2a 2° qu::csl . 21 art. 2. 
mernb. 9 ex hae proposiLione , non sufficil ad h::cresim illa perLinacia , qua 
reluclatur quis doeLis viris , aut eLiam proprio episcopo. Idem tcnet 

Sanchez c. 2. decret. c. 7. n• 28 , cum a l i is quos citat et ratio est , 
quia anthoritas eornm non esl plane infa l l ibi l is , n isi eLiam vel ex  
scriptura , ve l  ex  defi ui tione concil iorum , ve l  :1 11 1horilale concordi 
sancLorum pal rum oslenderit articulos auLhoris esse damuatos. 

Secu udum quod ad h�cresim re11uiritur , est ut articulus quem a l iquis 
doccl aut sustiueL, sit  conlral'ius doctrin::c Ecclesi::e, hiuc propositio h::creLica 
qu::c definiLur a Suarez c. de fide spe disp. 19 , sec. 2. n• 5, quod sit propo
siLio aperte opposita s ive couLraria sive cunLradicLoria alicui veritali de qna 
cerlo constal esse de fide. Hinc idem Suarez n• 2 addit , quod propria 
el adequa matcria heresis , sit propositio pl'Oprie dicta rigorose h::cretica 
neque minor sutlicit. 

Porro authorem 1111mquam putasse , multo minus scivisse se asserrere 

proposi Lioncm opposiL:un docLriu:e Ecclcsi::c ex verbis su::c prefal::c pro
testatiouis sicut l i11uide coustat. Quocirca arbiLramur eundem nunquam 
justo titulo esse hereLicum censen<lum,  mullo minus punien<lum.